

単 価 合 意 書

令和5年11月20日に契約したR5・6・7江戸川上流左岸河川維持工事（R6年度）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月11日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 千葉県野田市東金野井957-1

氏名 松浦建設 株式会社

代表取締役 松浦 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
R 6 年度		式	1		52, 829, 926	
除草工		式	1		41, 739, 306	
堤防除草工		式	1		41, 140, 352	
除草						
肩掛け式		m2	0		0	
除草						
肩掛け式		m2	41, 800	39. 29	1, 642, 322	
除草						
ハンドガイド式		m2	0		0	
除草						
ハンドガイド式		m2	3, 861, 000	10. 23	39, 498, 030	
堤防除草工						
用地買収地		式	1		113, 941	
除草						
肩掛け式		m2	0		0	
除草						
肩掛け式		m2	2, 900	39. 29	113, 941	
堤防集草工						
		式	1		485, 013	
機械集草積込						
		m2	0		0	
機械集草積込						
		m2	20, 100	24. 13	485, 013	
除草処分工						
		式	1		161, 202	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草運搬工						
		式	1		60,099	
刈草運搬						
五霞町		m2	0		0	
刈草運搬						
五霞町		m2	20,100	2.99	60,099	
刈草処分工						
		式	1		101,103	
現地焼却						
		m2	0		0	
現地焼却						
		m2	20,100	5.03	101,103	
堤防養生工						
		式	1		9,773,262	
芝養生工						
		式	1		9,773,262	
施肥	肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	0		0	
施肥	肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	105,080	12.25	1,287,230	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	0		0	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	15,900	96.47	1,533,873	
除草						
ハンドガイド式		m2	0		0	
除草						
ハンドガイド式		m2	356,720	10.23	3,649,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械集草積込		m2	0		0	
機械集草積込		m2	136,880	24.13	3,302,914	
養生処分工		式	1		1,156,156	
刈草運搬工		式	1		467,650	
刈草運搬 五霞町		m2	0		0	
刈草運搬 五霞町		m2	22,410	2.99	67,005	
刈草運搬 野田市		m2	0		0	
刈草運搬 野田市		m2	23,310	3.5	81,585	
刈草運搬 幸手市		m2	0		0	
刈草運搬 幸手市		m2	91,160	3.5	319,060	
刈草処分		式	1		688,506	
現地焼却		m2	0		0	
現地焼却		m2	136,880	5.03	688,506	
河川修繕 R 6 年度		式	1		7,990,696	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
維持修繕工		式	1		7,990,696	
維持修繕工		式	1		7,990,696	
労務費		式	0		0	
労務費		式	1		7,052,980	
機械経費		式	0		0	
機械経費		式	1		917,249	
処分費		式	0		0	
処分費		式	1		20,467	
直接工事費		式	1		60,820,622	
共通仮設費		式	1		4,410,514	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,410,514	
純工事費		式	1		65,231,136	
現場管理費		式	1		20,627,282	
工事原価		式	1		85,858,418	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		14,881,582	
スライド足切額		式	1		-980,000	
業務委託料		式	1		0	
業務委託料		式	1		1,360,000	
工事価格		式	1		101,120,000	
消費税相当額		式	1		10,112,000	
工事費計		式	1		111,232,000	